Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

GRAMADOTUR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 09/2019 – CLASSIFICAÇÃO FINAL – CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

A Autarquia Municipal de Turismo Gramadotur, neste ato representada pelo Sr. Edson Humberto Nespolo,
Presidente da Autarquia, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, em conformidade com
o Edital de Abertura nº 01/2018 e suas alterações, torna público o presente Edital para divulgar o que
segue:

Classificação Final para Homologação do Resultado do Concurso Público nº 01/2018 referente aos cargos
de Advogado, Analista de Comunicação, Contador e Engenheiro Civil.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme listas de classificação geral e
das pessoas com deficiência, em ordem de classificação, disponibilizadas na íntegra no site da Fundatec –
www.fundatec.org.br.

Gramado, 30 de abril de 2019.

Edson Humberto Nespolo

Presidente da Gramadotur

Julio Cesar Dorneles da Silva

Secretário Municipal da Administração

http://www.fundatec.org.br/